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cho cdc ¢4 nhan nim hoc 2017 - 2018

GIAM POC PAI HQC PA NANG

Cin cir Luat Thi dua, khen thudng ngay 26/11/ 2003; Luat Sira d6i, bd sung mot sé
diéu cua Luét Thi dua, khen thudng ngay 16/11/2013;

Cin cir Nghi dinh sb 32/CP ngay 04/4/1994 ctia Chinh phu vé viéc thanh lap Dai
hoc Pa Ning; Nghi dinh s& 91/2017/ND-CP ngay 31/7/2017 ctia Chinh phu quy dinh chi
tiét thi hanh mot s6 diéu cua Luat Thi dua, khen thudng;

Cin cir Thong tu sé 08/2014/TT-BGDBT ngay 20/3/2014 ciia 36 truéng Ed Gido
duc va Pao tao vé viéc ban hanh Quy ché t§ chirc va hoat dong cua dai hoc viing vé cac co
sO gido duc dai hoc thanh vién;

Cin cir két qua cudc hop Hoi ddng Thi dua - Khen thudng Dai hoc Pa Ning ngay
22/8/2018;

Xét dé nghi cua Ban Phép ché va Thi dua,

QUYET PINH:

Diéu 1. Ting Gidy khen ciia Giam ddc Pai hoc Pa Nng cho 101 c4 nhan thudc Dai

hoc Da Ning vi da c6 thanh tich xuét sic trong nam hoc 2017 — 2018 (c6 danh sdch
kém theo).

Diéu 2. Miic tién thudng cho mdi c4 nhén thyc hién theo quy dinh tai Nghj ¢inh s6
91/2017/ND-CP ngay 31/7/2017 clia Chinh phu 1a 417.000 dong, trich tir quy Thi dua,
khen thuéng ciia cAp don vi trinh.

Diéu 3. Cic ong (ba) Chénh Vian phong, Trudng cac Ban chirc niang cia Dai hoc Da
Ning, Hiéu triémg céc co s& gido duc dai hoc thanh vién, Gidm déc Phén hiéu Dai hoc Da
Niéng tai Kon Tum, Thi truéng cic don vi trire thudc va céc c4 nhan c6 tén tai Didu 1 cin
cir Quyét dinh thi hanh./. , e

Noi nhgn:
- Nhu Diéu 3;
- Luwu: VT, PCTD.
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BO GIAO DUC VA PAO TAO

PAI HQC DA NANG

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Dgc ldp — Tw do — Hanh phiic

DANH SACH CAC CA NHAN PUQC TANG
GIAY KHEN CUA GIAM POC PHDPN NAM HOQC 2017 - 2018

(Kem theo Quyét dinh so: B0HE /OD-DHDN, ngayOdthdang 9 nam 2013
cua Giam doc Dai hoc Da Nang)

Hg va tén

Co quan DPHDN (14 ca nhén)

Dinh Quang Trung
Nguyén Ding Hiung Nhéan
Bui Thi Hoai

Bui Thi Kim Yén
Huynh Thj Tam Thuong
Huynh Vian Ky

Phan Huy Quéang

Ng6 Thi Huong Giang
Dao Thi Thanh Ha
Nguyén Thanh Giang
T6 Viét Duy Han

Luu Thi Diéu Oanh
Phan Thi Huong

Lé Thj Giao Tuyén

Pon vi

Vin phong PHDN

Van phong PHPN

Vin phong Cong doan D1 IDN

Vin phong Pang uy

Ban Khoa hoc, Cong ngh? va Méi truong
Ban Co s& vét chét

Ban Cong tac Hoc sinh - 3inh vién

Ban Phép ché va Thi dua

Khoa Gido duc Thé chat

Khoa Giso duc Thé chit

Khoa Y Dugc

Khoa Y Dugc

Trung tdm Kiém dinh chét lugng gido duc
Vién Nghién ctru va Pao ao Viét - Anh

Truing Pai hoc Bach khoa (28 ca nhén)

Hb Hoang Quynh Nhu
V6 Puc Hoang

Pham Nguyén Québc Huy
Nguyén Quang Tan

Tran Arh Tuén

Bui Thi Minh Ta

Tran Van Lic

V6 Thi Thu Hién

Phan Thi Kim Thuay
Nguyén Thi Phuong Khué
Vi Hoang Tri

Pham Vian Ngoc

[.é Xuén Diing

Khoa CN Nhiét — Dién lanh
Khoa Cong nghé Thong tin
Khoa Co khi

Khoa Dién

Khoa Dién

Khoa Pién tir-Vién théng
Khoa Dién tir-Vién thong
Khoa Hoéa

Khoa Méi truomg

Khoa Xay dung Ciu dudng
Khoa X4y dyng Cau dudng
Khoa X4y dyng Cau dudnz
Khoa Xay dung Dan dung va Céng nghiép
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31
32,
33
34.
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36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,

III

43.
44,
45.
46.
47.
438.
49.
50.
31,
52
33.
54.
3.
56.
37,
58.
39,
60.
61.

v

62.
63.
64.

Nguyén Vin Chinh
Nguyén Quang Binh
Nguyén Minh Dat
Huynh Tén Tién

V& Thi Chau

Hoang Nguyén Diéu Trang
Nguyén Thij Ctc

L& Thi Ngoc Ha

Pham Thi Poan Trinh
Lé Ly Thuy Trdm
Nguyén Ngoc Binh

Vi Ngoc Ha

Khwong Thi Ut Thuong
Nguyén Vian Ca

Hoang Thi Nhung

Truwong Pai hoc Kinh té (19 c4 nhén)

Nguyén Ky Vién

Phan Thi Thanh Hong
Vuong Béo Bao

Nguyén Thi Duy Dirc
Nguyén Thi Huong
Nguyén Vian Chirc
Nguyén Thj Huyén Trang
Huynh Cong Luat

Bui Trung Hi¢p

Nguyén Thi Van Anh
Nguyén Thi Lé Thu
Nguyén Thi Sen

Nguyén Thi Ai Quynh
Vo Thi Giang

Nguyén Hiru Hoang Sinh
Trinh Son Hoan

Lé Thi Tuyét Ba

Tir Anh Nguyét

Truong Thi Thu Hién

Truwdng Pai hoc Sw pham (9 ¢4 nhin)

Trinh Thé Anh
Duwong Thi Yén
Lé Thi Tuyét Anh

Khoa X4y dyng Dan dung va Cong nghidp
Khoa Xay dung Thuy lgi - Thuy dién

Phong Céng tac Sinh vién

Phong Co sé vit chat

Phong Khao thi va Pam bao chit lugng gido duc
Phong Khoa hoc Cong nghé va Hop tac Quéc té
Khoa Quan ly Dy éan

Phong Pao tao

Khoa Héa

Khoa Héa

Khoa Kién triic

Khoa Khoa hoc Cong nghé tién tién

Khoa Dién

Phong Té chirc - Hanh chinh

Trung tim Hoc liu va Truyén thong

Khoa Du lich

Khoa Kinh doanh Quéc té

Khoa Ngén hang

Khoa Tai chinh

Khoa Théng ké - Tin hoc

Khoa Thuong mai Dién tir

Khoa Ly luan Chinh trj

Phong Co s& vt chit

Phong Cong tac Sinh vién

Phong Khéo thi va Pam bao chét lugng gido duc
Phong Thanh tra - Phap ché

Thu vién

Phong Té chire - Hanh chinh

Phong T6 chirc - Hanh chinh

Trung tim Cong nghé thong tin va Truyén thong
Khoa Ly ludn Chinh trj

Khoa Ly luan Chinh tri

Khoa Ly ludn Chinh tri

Khoa Ly luan Chinh tri

Phong Khéo thi va Pam bao chit luong gido duc
Phong K& hoach - Tai chinh
Khoa Hoéa hoc




65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
13.
74.
13,
76.
77.
78.
79.
80.
g1.
82.
83.
VI
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
Vil
93.
04.
95.
96.
97
Vil
98.
99.

Trinh Quynh Pong Nghi Khoa Ngir van

Lé Thi Lam Khoa Tam ly Gido duc

L& Vén Truc Ly Khoa Ngir vin

Nguyén Thi Sinh Khoa Toan hoc

Pam Minh Anh Phong Pao tao

Lé Sao Mai Khoa Gido duc Tiéu hoc
Trwong Dai hoc Ngoai ngir (13 ca nhin)

Tran Gia Nguyén Thy Khoa tiéng Phap

Tran Thi Thanh Nha Khoa Su pham Ngoai ngir
L& Nguyén Hai Van Khoa Quéc té hoc
Nguyén Minh Phuong Phong Tb chirc - Hanh china
L& Vin Ba Khoa tiéng Anh CN
Nguyén Thi Thanh Thanh Khoa tiéng Anh

Trin Thi Thanh Thao Khoa tiéng Nga

Nguyén Thi Kim Yén Phong Thanh tra - Phép ché

Nguyén Vin Tuyén Phong Khao thi va BPam bao chat luong zido duc
Nguyén Hong Thanh Khoa tiéng Trung

Nguyén Nhi Vy Khoa Su pham Ngoai ngit

Lé Pham Quynh Tram Khoa Nhat-Han-Thai

Nguyén V& Thuy Trang Khoa tiéng Anh CN

Truwong Dai hoc Sw pham k¥ thuat (9 cd nhan) .

Phong T chirc - Hanh chinh

Phong Té chirc - Hanh chinh

Phong Khao thi, Dam béao chit lugng
Khoa Dién-DPién tir

Khoa Dién-Dién tir

Truong Thi Xuédn Di€p
Tran Trung Hau

Tran Thi Kim Thanh
Pham Thi Thao Khuong
Nguyén Thi Thiy Hoai

Huynh Vin Sanh Khoa Co khi

Bach Qudc Si Khoa Ky thudt Xdy dung
Nguyén Thi Trung Chinh Khoa CN Héa hoc - Mdi tnrong
Tran Thu Hién Khoa Pién-Dién tir

Trudng Cao ding Cong nghé théng tin (5 c4 nhén)

Phan Trong Thanh Khoa Coéng nghé Thong tin
Phan Thi Thu Huyén Phong Ké hoach - Tai chinh
Van Vi Ngoc Han Phong Pao tao va Nghién cru khoa hoc
Nguyén Vin Hung Phong Té chirc - Hanh chirh
Phan Thi Hoang Oanh Phong Tb chirc - Hanh chirh
Phan hi¢u DHPN tai Kon Tum (4 c4 nhén)

Nguyén Minh Théng T6 Quan 1y khoa hoc

Thai Thi Bich Van

Khoa K§ thuét - Néng nghidp
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100. Nguyn Thi T4m Hién Khoa Kinh &
101. Vii Thi Thuong Khoa Kinh té

An dijnh danh sdch trén gom 101 cd nhan./. 4
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